ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД ЯКУТСК»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	[image: image1.png]

	«ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ»
КУОРАТТАА5Ы УОКУРУК

 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

МУНИЦИПАЛЬНАЙ                                                                                                                КАЗЕННАЙ ТЭРИЛТЭТЭ

ПРИКАЗ
г. Якутск
от «21» февраля 2013 г.
                                           №01-10/42
О создании  протокольной комиссии  VIII  региональной  олимпиады технических и  технологических  ВУЗов РФ в РС(Я) в г. Якутске

Согласно  приказу  МКУ «Управление образования ГО «Город Якутск»  от  14 февраля  2013 г. № 01-10/37  «О проведении  VIII  республиканской предметной олимпиады  ВУЗов РФ в РС(Я)»
  п р и к а з ы в а ю:
1.  Создать  протокольную комиссию  из  числа работников образовательных учреждений  МКУ «Управление образования ГО «Город Якутск»  в период проведения VIII  региональной  олимпиады технических и  технологических  ВУЗов РФ в РС (Я) в г. Якутске с 27февраля по 3 марта 2013г. (Приложение №1);
2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку членов протокольной комиссии в дни проведения  олимпиад;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Любимову И.П., заместителя начальника МКУ Управления образования ГО «город Якутск».

Начальник                                                                             С.С.Татаринова
                                                                                        Приложение №1
                                                                        к  приказу  от  «21»  февраля 2013 г.

                                                                             №01-10/42
Состав протокольной комиссии  VIII  региональной  олимпиады
 технических и  технологических  ВУЗов РФ в РС(Я)
 в г. Якутске  с 27февраля  по 3 марта   2013г.

1. Верховцева Дарья Васильевна,  учитель математики и информатики  МОБУ СОШ №20 им. Ф.К.Попова;
2. Федосеева Татьяна Платоновна, учитель информатики МОБУ СОШ№26;

3. Соколова Инна Юрьевна,   педагог- психолог  МОБУ СОШ№29;

4. Петров Айсен Алексеевич, учитель информатики  МОБУ   НПСОШ№2;
5. Олейникова Александра Иннокентьевна, учитель английского языка
МОБУ СОШ№3;
6. Назарова Анастасия Семеновна,  учитель английского языка «Айыы
Кыhата», филиал МОБУ ЯГНГ;
7. Макаров Дмитрий Иванович,  учитель информатики «Айыы кыhата»,
филиал МОБУ ЯГНГ;
8. Николаева Анастасия  Афанасьевна,  педагог- психолог  МОБУ СОШ№17;
9. Николаева Анастасия  Андреевна, логопед МОБУ  СОШ№17;
10. Протодьяконова Анна Валентиновна,  учитель информатики МОБУ    СОШ№ 10;

11. Протопопова Евгения Владимировна, учитель МОБУ  СОШ№13;

12. Карамзин  Максим  Витальевич,  техник   МОБУ  СОШ№7;

13. Егорова Светлана Андреевна,  учитель информатики  МОБУ  СОШ№5;

14. Яковлев Семен Владимирович, учитель информатики МОБУ СОШ№5;

15. Обулаков Радомир Николаевич,  учитель информатики МОБУ  ГКГ;

16. Оюрова Ангелина Анатольевна, секретарь МОБУ ФТЛ.